А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2016         № 817

г. Нововоронеж

Об административной комиссии

городского округа город Нововоронеж

В целях исполнения государственных полномочий Воронежской области по

созданию и организации деятельности административной комиссии городского

округа – город Нововоронеж, на основании Закона Воронежской области от

29.12.2009 №190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными

государственными полномочиями по созданию и организации деятельности

административных комиссий», Закона Воронежской области от 31.12.2003 №74-ОЗ

«Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»

(в редакции Закона Воронежской области от 29.12.2009 №187-ОЗ), решения

Нововоронежской городской Думы от 11.03.2010 №937 «О порядке исполнения

органами местного самоуправления городского округа – город Нововоронеж

государственных полномочий по созданию и организации деятельности

административной комиссии», руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского

округа – город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать административную комиссию городского округа  город

Нововоронеж.

2. Отменить постановление №756 от 02.04.2010года.

3. Утвердить основной персональный состав административной комиссии

городского округа город Нововоронеж (приложение №1).

4. Определить местом проведения заседаний административной комиссии

кабинет №115 в здании администрации городского округа город Нововоронеж,

расположенном по адресу: Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Космонавтов,

дом 4.

5. Руководителю аппарата администрации Конюховой О.А. обеспечить

оформление трудовых отношений с ответственным секретарем административной

комиссии в соответствии с требованиями действующего законодательства.

6. Заместителю главы администрации Муковнину А.Н. обеспечить

организацию рабочего места ответственного секретаря административной

комиссии.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского

округа город Нововоронеж.

8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

9. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации       С.А.Честикин

Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа город Нововоронеж

от 10.06.2016г. № 817

ОСНОВНОЙ ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ

1. Муковнин Александр Николаевич, заместитель главы администрации

городского округа город Нововоронеж – председатель административной

комиссии;

2. Попов Сергей Владимирович, начальник контрольно-правового отдела

администрации городского округа город Нововоронеж – заместитель председателя

административной комиссии;

3. Миронова Ирина Дмитриевна – ответственный секретарь

административной комиссии;

4. Прудников Валерий Леонидович, руководитель Межрегионального

управления №33 ФМБА России – главный государственный санитарный врач по

городу Нововоронежу Воронежской области и обслуживаемым организациям

(по согласованию) – член административной комиссии;

5. Иванов Михаил Сергеевич, первый заместитель  главы городского

округа город Нововоронеж (по согласованию) – член административной

 комиссии;

6. Толубаев Александр Владимирович, депутат Нововоронежской

городской Думы (по согласованию)– член административной комиссии;

7. Сохнышев Юрий Николаевич, начальник отделения участковых

уполномоченных милиции ОВД по городскому округу – городу Нововоронежу

(по согласованию) – член административной комиссии;

8.  Филонова Татьяна Николаевна, экономист 1 категории отдела

потребительского рынка и предпринимательства администрации городского

округа город Нововоронеж – член административной комиссии;

9. Кораблин Алексей Владимирович, инженер I категории отдела

архитектуры и градостроительства администрации городского округа город

Нововоронеж – член административной комиссии;

10. Тимашова Татьяна Ивановна, экономист 1 категории отдела

управления муниципальным имуществом администрации городского округа

город Нововоронеж – член административной комиссии;

11. Кочкина Юлия Николаевна, юрисконсульт 1 категории отдела

управления муниципальным имуществом администрации городского округа

город Нововоронеж – член административной комиссии;

12. представитель исполнительного органа государственной власти

Воронежской области (по согласованию) – член административной комиссии.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ